NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90137/2024

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 23 de outubro de 2024
Data de Abertura: 5 de novembro de 2024
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO SRP – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS COM PARTICIPAÇÃO AMPLA, COTA
RESERVADA e  EXCLUSIVA para ME/EPP UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão III, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por objeto REGISTRO DE
PREÇOS pra futura e eventual aquisição, sob demanda, de MATERIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
UNIDADES ESCOLARES COM OS SEGUIMENTOS: BERÇÁRIO, CRECHE E PRÉ-ESCOLAR QUE COMPÕEM O
NÚCLEO DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, ALÉM DE, EXCEPCIONALMENTE,
ABASTECER O ALMOXARIFADO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, pelo período de 01 (um) ano.   Llicitação
será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 05/11/2024
Horário: 10h
Estimativa: R$ 998.059,28
Processo n.º 01.852/2024
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 290
e-mail: pregao3.novafriburgo@gmail.com
Fernanda Medeiros Rodrigues
Pregoeira – Comissão de Pregão III Mat.: 468.036

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14501/34CGWOb4EC31kRCg59TslMJcuOTajIEJ.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14502/pZLyqEQN1lD_9G5UZLtrR0LrINnGg8jo.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14503/x66Tv-FZIeZweF5UXlqkoDlpndn7HYXE.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14504/SUhwwdsPqPjugeppapn9k_ws-dSeQTXH.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14505/LwZWZxB8kxbMN6P2clNrc4_LE0U2JNza.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14506/9y2KCyr-k9n_BkHD-WSvZWbzbvOYiptc.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14507/AKLo8Kkovb1yQ-JPfAtSunwwr_zyGuO5.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao3.novafriburgo@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14501/34CGWOb4EC31kRCg59TslMJcuOTajIEJ.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14502/pZLyqEQN1lD_9G5UZLtrR0LrINnGg8jo.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14503/x66Tv-FZIeZweF5UXlqkoDlpndn7HYXE.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14504/SUhwwdsPqPjugeppapn9k_ws-dSeQTXH.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14505/LwZWZxB8kxbMN6P2clNrc4_LE0U2JNza.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14506/9y2KCyr-k9n_BkHD-WSvZWbzbvOYiptc.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14507/AKLo8Kkovb1yQ-JPfAtSunwwr_zyGuO5.zip